POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

EDITAL 08/2020 - RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO MÉDICA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ, determinada pela Resolução no 328/2016 e retificada pela

Resolução nº 115/2017 da Secretaria de Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária - SESP/PR, no uso de suas atribuições legais, e nos termos

estabelecidos do Edital n° 01/2017 retificado, resolve

1. Publicar o resultado das Inspeções Médicas convocadas pelo Edital 05/2020, facultando a interposição de recurso quanto ao resultado, que deve ser remetido

ao endereço eletrônico ecabrera@policiacientifica.pr.gov.br entre os dias 16 e 20 de março de 2020.

Perito Médico Legista – Área B – Região de Paranaguá

Classificação Nome Documento Resultado

7 REGINA DE PAULA XAVIER GOMES 51182863 SSP PR Apto

Auxiliar de Necropsia

Classificação Nome Documento Resultado

79 FRANCIELE LEMOS 89857392 PR PR Apto

80 GABRIELA BITTENCOURT LARROYD 4437259 SSPDC SC Ausente

81 ROMULO ALVES RIGOTTI 125810705 DETRAN RJ Apto

82 THAISE CAMARGO DA SILVA 97544107 SESP PR Apto

83 EUCRIS CHRISTAKIS 64701819 SSPPR PR Ausente

84 ANDRE DE OLIVEIRA RODRIGUES 417137862 SSPSP SP Apto

85 SAMANTHA CRISTINA DE AGUIAR VALDOSKI 48130860X SSP SP Apto

86 CIBELLE CRISTINA JOHN 89910536 SESPE PR Apto

87 CELINA BASTOS 99320303 SESP PR Ausente

88 GIZEUDA FERREIRA DOS SANTOS 144014286 SSPR PR Apto

89 LUIZ FELIPE DE FREITAS 98043292 SSP PR Apto

90 PAULO HENRIQUE DA SILVA 82402403 SSP PR Apto

91 LARESSA CAROLINE LABA 92314804 SESP PR Apto

92 GEOVANE FERREIRA DAS NEVES 1189638304 SSP BA Apto

93 DIEGO MAGNO DANTAS DE MENEZES 895724839 SSP BA Ausente

94 DAVID NAKAMURA 276303143 SSP SP Apto

95 LUANA KHISLEY ALVES 105738196 SSP PR Apto

96 ANDREIA DE PAULA FERREIRA 97940576 SSP PR Apto

97 FERNANDA ABRANOSKI 87357415 SSP PR Apto

98 JAIR FERNANDES DE ALMEIDA FILHO 93647874 SESP PR Apto

Curitiba, 13 de março de 2020

mailto:ecabrera@policiacientifica.pr.gov.br

Elmir Machado de Oliveira

Presidente da Comissão de Concurso